平成 29年 5月

お得意先各位

株式会社グローバル

〒550-0005 大阪市西区西本町 1-5-3扶桑ビル 2階

TEL：06-6543-9686／FAX：06-6543-7888

リーデル商品 一部価格改定のお知らせ

拝啓 時下、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、このたび下記の製品につきまして、メーカーより価格変更の案内がございましたのでお知らせ致します。

また、それに伴い２０１７年７月１日（土）受注分より、上代価格の変更を致しますことをご案内申し上げます。

卸価格につきましては、各営業担当へお問い合わせください。

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜新価格適用日＞ ２０１７年７月１日（土）受注分より

カタログ 品番 商品名 現状上代価格 新価格 EAN

P.56 708 リーデル ヴィノム ヴィオニエ/シャルドネ 6416/5 ￥2,500 ￥3,500 9006206513901

P.58 715 リーデル ワイン サンジョベーゼ/リースリング 6448/15 ￥2,000 ￥2,500 9006206514922

P.58 718 リーデル ワイン ヴィオニエ/シャルドネ 6448/5 ￥2,000 ￥2,500 9006206514915

P.58 720 リーデル ワイン シャンパーニュ 6448/8 ￥2,000 ￥2,500 9006206514946

P.58 721 リーデル ワイン オークドシャルドネ 6448/97 ￥2,000 ￥2,500 9006206515028

P.64 779 リーデル ハッピー・オー 5414/44（4 個入） ￥9,000 ￥10,000 9006206514328

※上記価格は 1脚あたりの価格です。

※上記価格に消費税は含まれておりません。

以上